PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«21» сентября 2017 № 103
	г. Белокуриха

	О протесте прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180 «О принятии Правил правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха от 23.06.2017                        № 02-55-2017 на решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180 «О принятии Правил правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»,на основании обращения главы города К.И. Базарова от 13.07.2017 № 2796, руководствуясь ст. 40 регламента Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края, ст.ст. 13, 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Белокуриха от 23.06.2017 № 02-55-2017 на решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180 «О принятии Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» удовлетворить.

2. Рекомендовать администрации города подготовить проект решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, и представить его на рассмотрение городского Совета депутатов на ближайшей сессии.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по градостроительству и ЖКХ (А.В. Романенко).

Председатель
Белокурихинского городского
Совета депутатов Алтайского края                                            С.К. Криворученко